WDR-3124A系列
802.11n/HSPA工业无线调制解调器
特点和优势
• 通用 GSM/GPRS/HSPA蜂窝通信
• 支持 2.4GHz/5GHz 300 Mbps双频WiFi通信
• 内置 4端口千兆以太网交换机
• 支持双电源输入和内置 DI/DO的工业设计

1 x保修卡
尺寸
订购信息
型号 蜂窝标准 Wi-Fi标准 Wi-Fi频段 工作温度
WDR-3124A-US UMTS/HSPA 802.11n US 0至 55°C
WDR-3124A-US-T UMTS/HSPA 802.11n US -30至 70°C
WDR-3124A-EU UMTS/HSPA 802.11n 欧洲 0至 55°C
WDR-3124A-EU-T UMTS/HSPA 802.11n 欧洲 -30至 70°C
配件（单独选购）
天线
ANT-WCDMA-ANF-00 GSM/GPRS/EDGE/UMTS/HSPA，全向室外天线，0 dBi
ANT-WCDMA-ASM-1.5 GSM/GPRS/EDGE/UMTS/HSPA，全向橡皮天线，1.5 dBi
ANT-WCDMA-AHSM-04-2.5m GSM/GPRS/EDGE/UMTS/HSPA，全向磁性底座天线，4 dBi
ANT-LTE-ASM-02 GPRS/EDGE/UMTS/HSPA/LTE，全向橡皮天线，2 dBi
ANT-LTE-ANF-04 GSM/GPRS/EDGE/UMTS/HSPA/LTE，全向室外天线，4 dBi，IP66
ANT-LTEUS-ASM-01 GSM/GPRS/EDGE/UMTS/HSPA/LTE，全向橡皮天线，1 dBi
ANT-GPS-CSM-03-3m 无源 GPS天线，3 dBi，1572 MHz
无线天线线缆
A-CRF-RMNM-L1-300 N-type（公头）转 RP SMA（公头），LMR-195 Lite线缆，3 m
A-CRF-SMSF-R3-100 蜂窝磁性底座 SMA接头，带 1米 RF线缆